
IP ф
#aB

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

/■/ О/, Ш З ъ
г. Сочи

Об участии в бюджетных курсах повышения квалификации

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 13.12.2022г. 
№ 01-20/6619 «О проведении бюджетных курсов повышения квалификации» 
с целью организации участия представителей муниципальной системы обра
зования г. Сочи в бюджетных курсах повышения квалификации по теме: 
«Организация деятельности участника профессионального конкурса 
(Учитель года)» (24 часа) с 17 января 2023г. по 20 января 2023г. в г. Крас
нодаре ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры слушателей бюджетных курсов повышения 
квалификации по теме: «Организация деятельности участника профессио
нального конкурса (Учитель года)»:

- Пашинина Юлия Вячеславовна, учитель биологии МОБУ СОШ №82;
- Казакова Яна Игоревна, учитель информатики МОБУ СОШ №84 

г. Сочи им. Павлова Н.З.;
- Беззубова Светлана Владимировна, учитель начальных классов 

МОБУ СОШ №4 г. Сочи им. В.Ф. Подгурского;
- Гречко Ираида Викторовна, учитель начальных классов МОБУ СОШ 

№57 г. Сочи им. Героя Советского Союза Чекменёва Г.А.;
- Лазарева Анастасия Сергеевна, учитель иностранных языков гимна

зии №15 им. Н. Н. Белоусова.
2. Руководителям МОБУ СОШ №82 (Е.В. Григорьева), МОБУ СОШ 

№84 г. Сочи им. Павлова Н.З. (О.Н. Рудниченко), МОБУ СОШ №4 г. Сочи 
им. В.Ф. Подгурского (Л.Ю. Евсеева), МОБУ СОШ №57 г. Сочи им. Героя 
Советского Союза Чекменёва Г.А. (М.Н.Истомина), гимназии №15 им. Н. Н. 
Белоусова (В.В. Панькова):

2.1. Обеспечить участие Пашишиной Ю.В., Казаковой Я.И., Беззубовой 
С.В., Гречко И.В., Лазаревой А.С. в бюджетных курсах повышения квалифи
кации с 17 января 2023г. по 20 января 2023г. по теме: «Организация дея
т ел ь н о сти  у ч а ст н и к а  п р о ф есси о н а л ь н о го  к он к ур са  (У ч и тел ь  го д а )»  со
гласно регламенту проведения КПК:

17.01.2023 -  20.01.2023 г.- очно.



2.2. Оформить в двух экземплярах договор и акт об оказании услуг по 
договору за обучение слушателей на бюджетных курсах повышения квали
фикации и два заявления о приеме на обучение и о согласии на обработку 
персональных данных. Образцы необходимых документов необходимо ска
чать на сайте ГБОУ ИРО Краснодарского края по адресу: http://iro23.ru/. На 
личные адреса электронной почты, указанных при регистрации, будут вы
сланы дополнительные инструкции по организации обучения.

2.3. Командировать Пашишину Ю.В., Казакову Я.И., Беззубову С.В., 
Гречко И.В., Лазареву А.С. для участия в бюджетных курсах повышения 
квалификации с 17 января 2023г. по 20 января 2023г. по адресу: г. Красно
дар, ул. Сормовская, 167, ГБОУ ИРО Краснодарского края.

Начало регистрации в 14:30ч.
2.4. Оплатить командировочные расходы Пашишиной Ю.В., Казаковой 

Я.И., Беззубовой С.В., Гречко И.В., Лазаревой А.С. за счет бюджетных и/или 
внебюджетных средств образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника управления по образованию и науке администрации г. Сочи 
И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

http://iro23.ru/

